ผู้สอบบัญชีและผู้ช่วยผู้สอบบัญชี
อย่างน้อยปีละ 5 ครั้ง  
ครั้งละไม่น้อยกว่า 3–5 วันทำการ 

มติที่ประชุม   ที่ประชุมฯ มีมติด้วยคะแนนเสียงข้างมากเลือกบริษัท สำนักงาน ไอ เอ แอนด์ เอ 
จำกัด โดยนายปิติพัฒน์ พัฒน์ธนฐานโชค ค่าธรรมเนียมสอบบัญชี ปีละ 85,000 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)         
เป็นผู้สอบบัญชี ประจำปี 2569 

5.6 พิจารณาคัดเลือกผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2569  
 ผู้จัดการฯ รายงานว่า ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์กรมบัญชีกลาง จำกัด ฉบับที่ 

4/2568  ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2568 เรื่อง รับสมัครผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2569 สหกรณ์ได้แจ้งให้ผู้ประสงค์

[...]

ราย ได้ค่ าใช้ จ่ าย  การลงทุ น  ทุ น เรือนหุ้ น       
ทุ น ส ำรอ ง ทุ น ส ะสม  งบ ป ระม าณ แ ล ะ
แผนปฏิ บั ติ งาน  ผลการดำเนิ น งาน  และ
เทคโนโลยีสารสนเทศ 

มติที่ประชุม   ที่ประชุมฯ มีมติเลือกนางสาวอมรรัตน์  ฟองมูล เป็นผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 
2568 ค่าธรรมเนียมปีละ 72,000 บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

- 81  -  

5.7 การช่วยเหลือสมาชิกที่ต้องรับภาระหนี้ในฐานะผู้ค้ำประกันผู้กู้ที่เสียชีวิต 
 ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการดำเนินการครั้งที่ 8/2568 เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 
2568 ที่ประชุมฯ มอบหมายสหกรณ์นำเสนอการงดเรียกเก็บดอกเบี้ยจากผู้ค้ำประกันลูกหนี้ซึ่งถึงแก่ความตาย